~

·~

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Secretaria Municipal de Justiça e Cidadania -

~ OFÍCIO SMJC/EAO Nº 259/2018 Em 22 de outubro de 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
Presidente da Câmara Municipa l
Rua São Bento, 887

14801-300- ARARAQUARA/SP

REFERÊNCIA:

Autógrafo nº 254/18
Projeto de Lei nº 266/18

Excelentíssimo Senhor:

Pelo presente, com os nossos cordiais
cumprimentos, tomamos a liberdade de passar às mãos de Vossa Excelência,
para os devidos fins, a inclusa Lei Municipal nº 9.397, de 17 de outubro de
2018, revogando a Lei nº 9.236, de 28 de março de 2018, que dispõe sobre

alterações temporárias na forma de provimento do cargo em comissão de
"Chefe de Gabinete da Presidência" da Câmara Municipal.

.
Na oportunidade, ap resentamos a Vossa

Excelência os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

("PC').

AtenciosaÚte,

Coordenador
' • -- ~·

Processo n° )8@/Í._tO / Y
À Gerência de Gestão d'é;l' Informação
Para os devidos fins.

t

Valdemar ~art~n s ~eto Mouco
_ Diretpr l(egisfativo

v •

......
'!:.·
"-=' t•.)

t ·-)

~ ,_..
tSl ..._
t .. _ ..
G• .......
<:D
G • -......
cr·.
•.í)

l?. c:
c->

F!
'I' g
~

~

~ ....
~
~
I
~ =

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

FLS. ~~ PROc. fti/f/ ( . )

LEI Nº 9.397
De 17 de outubro de 2018

Autógrafo nº 254/18- Projeto de Lei nº 266/18
Iniciativa: M esa da Câmara Municipal de Araraquara

C.M.

Revoga a Lei nº 9.236, de 28 de março de

2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA,

Est ado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o

que aprovou a Câ mara Municipal em sessão ordinária de 16 (dezesseis) de

outubro de 2018, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica r~vogada a Lei nº 9.236, de 28 de março

de 2018.

Art. 2º Est a lei entra em vigor na dat a da sua

publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 17 (dezesset e) dias do mês

de outubro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

•/- • i1Ii
EDINHO SILVA JUUANA] PtiC~ LI AGATTE
~ef~to 1}4..unicipal SecrJ~tb ri a de ~stão e Finanças

v \_-- . J

Publicada na Coordenadori a Executiva ~Jstiça e Cidadania, na data supra.

Arquivada em livro própri~/'~;~l'c"J .

. Publicada no Jorna l "A Cidade", deSabado, 20/outubro/18- Ano 113- Nº 227.

I-"

~;·
t ... )
t·.)
;-... )
~ ,_.
I",S) .....
t• ... )
~ ,_._
( f )

ISI ,......
....~

I-"

cr·.
'·Ú ....,
~

8
l?­
'?
~ = ~
~ ....,
~
-,
~
!
~